
UCHWAŁA NR XXVIII/177/2017
RADY GMINY CHYNÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy sołectwa

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę sołectwa „Budy Sułkowskie” na sołectwo o nazwie  „Sułkowice Nowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 5843


		2017-07-05T08:45:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




